
© Christian Spyra Einzelwertung Verbandsliga Damen erstellt: Dieter Sebastian
Stand: 14.03.2008

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Tanja Hoffmann KSK Blau Rot Oldenburg 80,0 11 7,3 9731 884,64

2. Britta Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 74,0 11 6,7 9679 879,91

3. Alexandra Tute DKC v. 1952 Hannover I 73,5 11 6,7 9713 883,00

4. Sabine Füssel Blau Weiß Delmenhorst 71,0 11 6,5 9652 877,45
5. Giesela Böker KSG Uelzen II 68,0 11 6,2 9729 884,45
6. Marina Lorenz Saturn Misburg 67,0 11 6,1 9688 880,73
7. Andrea Spiekermann KSK Blau Rot Oldenburg 67,0 11 6,1 9651 877,36
8. Jenilee Sales DKC v. 1952 Hannover I 66,0 11 6,0 9632 875,64
9. Elke Nikolay KSG Uelzen II 64,0 11 5,8 9730 884,55

10. Kerstin Eggers SG Celler Land 64,0 11 5,8 9531 866,45
11. Brigitte Claaßen Fideler Pudel Lüneburg 63,0 10 6,3 8667 866,70
12. Ines Wiegmann Blau Weiß Delmenhorst 61,0 11 5,5 9646 876,91
13. Tanja Linke VSK Immer Delmenhorst 61,0 11 5,5 9537 867,00
14. Nina Piwetzki DKC v. 1952 Hannover I 59,0 11 5,4 9642 876,55
15. Ursula Wedemeier DKC v. 1952 Hannover II 59,0 11 5,4 9546 867,82
16. Iris Möbius Saturn Misburg 57,0 11 5,2 9614 874,00
17. Andrea Lehnert KSG Uelzen I 55,0 10 5,5 8825 882,50
18. Birgit Rump DKC v. 1952 Hannover II 52,0 11 4,7 9492 862,91
19. Meike Märtens VSK Immer Delmenhorst 51,0 11 4,6 9477 861,55
20. Sabine Krüger-Rieke Saturn Misburg 49,0 9 5,4 7891 876,78
21. Stephanie Zydek SG Celler Land 48,0 10 4,8 8657 865,70
22. Karin Hilgemeier Blau Weiß Delmenhorst 48,0 11 4,4 9575 870,45
23. Alexandra Plähn SG Celler Land 48,0 11 4,4 9475 861,36
24. Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 45,0 11 4,1 9314 846,73
25. Andrea Schütte KSK Blau Rot Oldenburg 44,0 9 4,9 7824 869,33
26. Silvia Neumann KSG Uelzen I 44,0 10 4,4 8798 879,80
27. Christa Grobe DKC v. 1952 Hannover I 44,0 11 4,0 9573 870,27
28. Marianne Lübbering Blau Weiß Delmenhorst 44,0 11 4,0 9551 868,27
29. Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 44,0 11 4,0 9549 868,09
30. Stephanie Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 41,0 8 5,1 7026 878,25
31. Kerstin Falldorf Saturn Misburg 40,0 8 5,0 6980 872,50
32. Marion Fischer KSG Uelzen I 40,0 10 4,0 8782 878,20
33. Andrea Kahle Gelb-Blau Wunstorf 40,0 10 4,0 8601 860,10
34. Bettina Lamsat KSK Blau Rot Oldenburg 38,0 9 4,2 7845 871,67
35. Barbara Gilke DKC v. 1952 Hannover II 37,0 9 4,1 7760 862,22
36. Sonja Hoffmann Gelb-Blau Wunstorf 36,0 6 6,0 5191 865,17
37. Heike Fleischmann KSG Uelzen I 35,0 6 5,8 5332 888,67
38. Anke Becker SG Celler Land 34,0 11 3,1 9395 854,09
39. Kerstin Hagelstein KSG Uelzen I 33,0 8 4,1 7047 880,88
40. Marion Grube TSV Bülstedt / Vorwerk 33,0 9 3,7 7837 870,78
41. Sylvia Stockbauer KSG Uelzen II 31,0 11 2,8 9557 868,82
42. Uta Lieker VSK Immer Delmenhorst 31,0 11 2,8 9400 854,55
43. Veronika Ebeling Gelb-Blau Wunstorf 28,5 9 3,2 7629 847,67
44. Beate Schmidt Gelb-Blau Wunstorf 27,5 6 4,6 5099 849,83
45. Claudia Bartels Fideler Pudel Lüneburg 22,0 7 3,1 5821 831,57
46. Katja Lyczynski KSG Uelzen II 21,0 9 2,3 7720 857,78
47. Irla Ertingshausen DKC v. 1952 Hannover II 20,0 8 2,5 6864 858,00
48. Sylvia Pawelczak DKC v. 1952 Hannover II 18,0 4 4,5 3451 862,75
49. Edith Kowalczyk Gelb-Blau Wunstorf 18,0 6 3,0 5150 858,33
50. Inge-Lore Bednarz Fideler Pudel Lüneburg 18,0 8 2,3 6732 841,50
51. Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 17,0 6 2,8 5048 841,33
52. Erna Schumann VSK Immer Delmenhorst 15,5 10 1,6 8377 837,70
53. Petra Tschigor KSK Blau Rot Oldenburg 12,0 4 3,0 3486 871,50
54. Sandra Krause Saturn Misburg 12,0 7 1,7 5936 848,00
55. Nicole Kitz Gelb-Blau Wunstorf 11,5 4 2,9 3360 840,00
56. Beate Rösner Fideler Pudel Lüneburg 10,0 2 5,0 1711 855,50
57. Claudia Ebeling Gelb-Blau Wunstorf 8,5 7 1,2 5777 825,29
58. Sylvia Pawelczak DKC v. 1952 Hannover I 4,5 2 2,3 1712 856,00
59. Tina Lack TSV Bülstedt / Vorwerk 4,0 3 1,3 2477 825,67
60. Claudia Severin KSG Uelzen II 4,0 4 1,0 3384 846,00
61. Renate Helbig E SG Celler Land 3,0 2 1,5 1699 849,50
62. K. Schnackenberg TSV Bülstedt / Vorwerk 3,0 2 1,5 1677 838,50
63. Silke Lindner VSK Immer Delmenhorst 3,0 2 1,5 1677 838,50
64. Erika Seibt VSK Immer Delmenhorst 1,0 1 1,0 862 862,00
65. Helga Schütte VSK Immer Delmenhorst 0,5 1 0,5 854 854,00
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Andrea Lehnert KSG Uelzen I 55 10 8825 882,50 207 8 912 6 870 5 863 5 882 7 887 7 888 6 882 2 853 2 887 7 901
Silvia Neumann KSG Uelzen I 44 10 8798 879,80 207 5 898 1 857 3 855 2 872 3 876 8 894 8 891 4 868 6 906 4 881
Marion Fischer KSG Uelzen I 40 10 8782 878,20 207 7 911 8 912 4 865 6 864 1 862 4 878 2 873 1 851 1 878 6 888
Heike Fleischmann KSG Uelzen I 35 6 5332 888,67 207 6 908 6 911 3 864 8 882 6 885 6 882
Kerstin Hagelstein KSG Uelzen I 33 8 7047 880,88 207 8 913 4 902 6 883 2 872 4 854 3 861 3 889 3 873

Giesela Böker KSG Uelzen II 68 11 9729 884,45 188 4 897 5 908 7 871 4 857 5 874 7 885 8 888 8 889 6 876 6 897 8 887
Elke Nikolay KSG Uelzen II 64 11 9730 884,55 188 6 906 3 892 4 858 5 866 4 870 8 890 8 888 4 872 7 878 8 924 7 886
Sylvia Stockbauer KSG Uelzen II 31 11 9557 868,82 188 3 890 2 891 5 866 1 847 2 864 4 875 4 871 1 826 1 863 4 891 4 873
Katja Lyczynski KSG Uelzen II 21 9 7720 857,78 188 1 881 0,5 828 4 857 3 870 1 848 3 865 3 867 0,5 829 5 875
Claudia Severin KSG Uelzen II 4 4 3384 846,00 188 2 884 0,5 828 1 843 0,5 829

Andrea Kahle Gelb-Blau Wunstorf 40 10 8601 860,10 170 4 889 5 880 5 858 5 843 3 853 0,5 815 8 882 2 866 1,5 834 6 881
Sonja Hoffmann Gelb-Blau Wunstorf 36 6 5191 865,17 170 5 865 8 873 7 873 7 886 1 822 8 872
Veronika Ebeling Gelb-Blau Wunstorf 28,5 9 7629 847,67 170 2 863 5 880 4 857 1 827 2 847 6 856 4 825 4 841 0,5 833
Beate Schmidt Gelb-Blau Wunstorf 27,5 6 5099 849,83 170 6 845 8 872 5 852 6 868 2 829 0,5 833
Edith Kowalczyk Gelb-Blau Wunstorf 18 6 5150 858,33 170 3 877 5 880 1 832 3 864 5 875 1 822
Nicole Kitz Gelb-Blau Wunstorf 11,5 4 3360 840,00 170 3 837 4 825 1,5 834 3 864
Claudia Ebeling Gelb-Blau Wunstorf 8,5 7 5777 825,29 170 1 807 1 839 2 836 0,5 815 1 820 1 811 2 849

Marina Lorenz Saturn Misburg 67 11 9688 880,73 225 6 906 8 916 8 869 5 863 7 881 8 881 6 886 7 894 7 874 3 854 2 864
Iris Möbius Saturn Misburg 57 11 9614 874,00 225 7 907 6 883 7 861 3 861 8 882 6 870 2 869 4 872 5 864 4 859 5 886
Sabine Krüger-Rieke Saturn Misburg 49 9 7891 876,78 225 8 910 7 901 5 855 2 856 7 875 1 867 6 890 8 877 5 860
Kerstin Falldorf Saturn Misburg 40 8 6980 872,50 225 8 882 6 872 0,5 841 8 895 8 895 0,5 832 1 847 8 916
Sandra Krause Saturn Misburg 12 7 5936 848,00 225 1 871 2 867 2 833 5 848 0,5 841 0,5 832 1 844
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Tanja Hoffmann KSK Blau Rot Oldenburg 80 11 9731 884,64 241 7 865 8 886 8 879 6 872 8 888 8 906 6 884 7 876 7 873 7 919 8 883
Andrea Spiekermann KSK Blau Rot Oldenburg 67 11 9651 877,36 241 4 858 7 880 7 867 5 863 7 884 7 901 8 897 5 874 8 880 2 877 7 870
Andrea Schütte KSK Blau Rot Oldenburg 44 9 7824 869,33 241 8 877 6 875 7 867 7 876 3 867 5 883 1 862 5 869 2 848
Bettina Lamsat KSK Blau Rot Oldenburg 38 9 7845 871,67 241 3 857 6 875 3 847 4 869 5 897 3 865 3 872 6 871 5 892
Petra Tschigor KSK Blau Rot Oldenburg 12 4 3486 871,50 241 1 853 2 888 3 886 6 859

Britta Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 74 11 9679 879,91 199 7 855 4 872 4 854 8 867 8 895 5 888 7 879 7 883 8 882 8 918 8 886
Wiebke Böschen TSV Bülstedt / Vorwerk 44 11 9549 868,09 199 4 847 2 859 3 851 4 841 6 892 8 904 1 863 5 870 4 869 4 895 3 858
Stephanie Knoop TSV Bülstedt / Vorwerk 41 8 7026 878,25 199 6 857 7 863 6 892 7 900 3 874 2 858 3 867 7 915
Marion Grube TSV Bülstedt / Vorwerk 33 9 7837 870,78 199 5 853 3 867 1 861 4 887 2 864 5 870 6 876 5 905 2 854
Tina Lack TSV Bülstedt / Vorwerk 4 3 2477 825,67 199 2 842 1 840 1 795
K. Schnackenberg TSV Bülstedt / Vorwerk 3 2 1677 838,50 199 2 830 1 847

Kerstin Eggers SG Celler Land 64 11 9531 866,45 197 6 859 8 870 5 876 8 869 6 867 3 848 3 874 5 880 8 859 5 847 7 882
Stephanie Zydek SG Celler Land 48 10 8657 865,70 197 1 850 7 890 2 854 7 871 5 866 4 878 6 882 5 846 5 847 6 873
Alexandra Plähn SG Celler Land 48 11 9475 861,36 197 6 859 1 845 1 851 5 864 1 838 4 865 5 884 7 883 7 858 7 857 4 871
Anke Becker SG Celler Land 34 11 9395 854,09 197 1 840 4 860 4 875 6 866 4 858 2 845 1 860 2 862 3 823 1 833 6 873
Renate Helbig E SG Celler Land 3 2 1699 849,50 197 1 850 2 849
Katja Schulz St SG Celler Land

Brigitte Claaßen Fideler Pudel Lüneburg 63 10 8667 866,70 175 8 859 3 856 8 884 5 875 2 842 7 857 8 888 7 885 7 864 8 857
Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 45 11 9314 846,73 175 7 855 6 865 4 843 3 846 4 847 4 840 3 856 2 847 2 819 4 837 6 859
Claudia Bartels Fideler Pudel Lüneburg 22 7 5821 831,57 175 1 792 1 821 5 881 3 849 1 781 7 841 4 856
Inge-Lore Bednarz Fideler Pudel Lüneburg 18 8 6732 841,50 175 2 842 6 865 1 828 2 833 3 844 2 839 1 841 1 840
Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 17 6 5048 841,33 175 2 838 4 840 2 852 3 834 2 828 4 856
Beate Rösner Fideler Pudel Lüneburg 10 2 1711 855,50 175 3 844 7 867
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Tanja Linke VSK Immer Delmenhorst 61 11 9537 867,00 163 1 838 7 866 6 869 7 877 5 874 6 890 6 868 5 884 6 852 7 841 5 878
Meike Märtens VSK Immer Delmenhorst 51 11 9477 861,55 163 6 865 4 858 3 855 1 832 6 881 3 885 6 868 3 867 4 834 7 841 8 891
Uta Lieker VSK Immer Delmenhorst 31 11 9400 854,55 163 2 843 2 848 8 874 2 861 2 862 2 878 1 861 2 866 1 795 3 833 6 879
Erna Schumann VSK Immer Delmenhorst 15,5 10 8377 837,70 163 3 853 1 823 2 849 2 839 1 836 0,5 854 2 862 1 816 1 811 2 834
Silke Lindner VSK Immer Delmenhorst 3 2 1677 838,50 163 2 861 1 816
Erika Seibt VSK Immer Delmenhorst 1 1 862 862,00 163 1 862
Helga Schütte VSK Immer Delmenhorst 0,5 1 854 854,00 163 0,5 854

Sabine Füssel Blau Weiß Delmenhorst 71 11 9652 877,45 224 8 881 7 866 8 875 7 868 7 894 3 891 5 880 6 877 6 858 8 870 6 892
Ines Wiegmann Blau Weiß Delmenhorst 61 11 9646 876,91 224 7 877 5 863 3 864 8 882 4 891 6 900 7 892 8 896 5 847 2 842 6 892
Karin Hilgemeier Blau Weiß Delmenhorst 48 11 9575 870,45 224 6 872 3 849 5 866 7 868 3 889 1 880 4 879 3 872 8 865 5 847 3 888
Marianne Lübbering Blau Weiß Delmenhorst 44 11 9551 868,27 224 2 855 8 879 7 873 2 851 2 876 4 896 3 870 4 873 4 844 6 848 2 886

Alexandra Tute DKC v. 1952 Hannover I 73,5 11 9713 883,00 247 8 898 7 875 3 867 8 885 7 885 2,5 877 8 894 6 875 8 881 8 869 8 907
Jenilee Sales DKC v. 1952 Hannover I 66 11 9632 875,64 247 4 858 6 873 2 865 7 881 8 890 6 883 7 879 5 874 6 866 8 869 7 894
Nina Piwetzki DKC v. 1952 Hannover I 59 11 9642 876,55 247 7 874 8 876 8 895 7 881 4 879 1 860 5 877 8 889 7 874 2 851 2 886
Christa Grobe DKC v. 1952 Hannover I 44 11 9573 870,27 247 5 862 4 861 6 887 4 863 3 876 2,5 877 5 877 2 871 2,5 847 6 862 4 890
Sylvia Pawelczak DKC v. 1952 Hannover I 4,5 2 1712 856,00 247 2 865 2,5 847

Ursula Wedemeier DKC v. 1952 Hannover II 59 11 9546 867,82 186 3 861 2 846 7 862 7 868 3 869 8 892 7 886 6 881 3 854 6 847 7 880
Birgit Rump DKC v. 1952 Hannover II 52 11 9492 862,91 186 5 869 1 834 5 844 1 839 6 878 5 880 4 873 8 885 6 867 7 849 4 874
Barbara Gilke DKC v. 1952 Hannover II 37 9 7760 862,22 186 3 841 5 864 8 883 6 883 2 863 1 854 4 856 5 845 3 871
Irla Ertingshausen DKC v. 1952 Hannover II 20 8 6864 858,00 186 1 850 3 856 7 881 1 871 1 859 3 866 2 852 2 829
Sylvia Pawelczak DKC v. 1952 Hannover II 18 4 3451 862,75 186 4 867 5 870 6 858 3 856

Seite 4 von 4


	Einzelwertung
	Mannschaften_eintragen

